проект

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

№__

от  ___ февраля 2019 года                                                             п. Каменномостский

О вопросах повестки дня 9-й сессии

Совета народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» IV-го созыва

_____________________________________________________________________________________

Совет народных депутатов муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение»

РЕШИЛ:

Включить в повестку дня 9-й  сессии Совета народных депутатов

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» следующий

вопрос и установить время для обсуждения:

1. Об утверждении отчета Главы муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» о результатах своей деятельности,

деятельности администрации муниципального образования за  2018 год.(40мин.)

Председатель

Совета народных депутатов                                                              В.Н.Петров